

Pferdesport im Sauerland e.V. Kreisverband Kapellenstr. 25 59929 Brilon

An die Jugendwarte und Voltigierausbilder, und Interessierte der dem Pferdesport im Sauerland e.V. Kreisverband angeschlossenen Reitvereine und Reitbetriebe

20.01.2020

Liebe Vereinsjugend"arbeiter/in",

ich möchte euch ganz herzlich zu unserem Jugendverbandstag einladen:

01. Februar 2020 um 11.00 Uhr

im Casino des Reit- und Fahrverein Arnsberg u.U.e.V.Gut Wicheln58757 Arnsberg/Müschede

Ich würde mich sehr freuen, Euch in Arnsberg begrüßen zu dürfen.

Mit freundlichen Grüßen

Marie-Christine Misovic -Verbandsjugendwartin-



Programmablauf:

Samstag:

11:00 Uhr Jugendverbandstag

12:00 Uhr Mittagessen

dazu sind alle herzlich eingeladen

13.00Uhr. Referat über Osteopathie bei Pferden mit Demonstration am Pferd durch Julia Hütter,

Dipl. Tierosteopathin (ICREO) Die Jugendleitung des Pferdesport im Sauerland e.V. freut sich schon jetzt auf Eure Teilnahme und hofft auf zahlreiches Erscheinen.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Jahresbericht 2019
- 3. Wahlen:-. Beisitzer(in)
- 4. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

Marie-Christine Misovic -Verbandsjugendwartin-

Bitte sendet das folgende Anmeldeformular ausgefüllt an folgende Adresse:

Marie-Christine Misovic
Misovic2@aol.com
Steinbergstrasse 28
59757 Arnsberg (Müschede

Paul Hermes

Breitensnort



Anmeldung zum Jugendverbandstag des Pferdesport im Sauerland e.V. – Kreisverband - am 01.Februar 2020 (Anmeldung bis 25.01.2020)

Teilnehmer	
Reitverein	
Name, Vorname	
Anschrift	
Telefon	
Fax	
Funktion im Verein	

Ort, Datum

Unterschrift Nenner

Martina von Weichs Vorsitzende Michaela Potthoff Stelly. Vorsitzender

Manfred Bühler Kassierer Paul Hermes Breitensport Marie-Christine Misovic Jugendwartin Martin Hecker Fahrsport Dr. Christine Friedrich Pressewartin

Kirsten Neitemeier Ausbildungsbeauftrage Beauftragte für Pferdebetriebe Maike Schöne Voltigierbeauftragte Eckhard Lohmann Geschäftsführer Kapellenstraße 25 59929 Brilon

Tel. 02961 — 96290 Fax 02961 — 962919 brilon.7@lohmann--von-rosenberg.de www.pferdesport-sauerland.com